H
ŘADA
88
Časová relé do panelu
8 A
průmyslové
pece
průmyslové

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 88, časové relé do panelu, 2P/8 A, multifunkční - 7 časový ch funkcí, 14 časový ch rozsahů 0,5 s - 100 h, univerzální napájení 24 - 230 V AC/DC.
 8 8 . 0 2 . 0 . 2 3 0 . 0 0 0 2
řada
typ
0 =  multifunkční AI, DI, GI, SW, BE,
CE, DE, 11 vývodů
1 =  multifunkční Al a, Al b, Dl a, Dl b,
GI, SW, 8 vývodů
9 =  taktovač LI nebo PI, 8 vývodů
počet kontaktů
2 = 2P
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
provedení
0 = taktovač začínající prodlevou u 88.92
1 = taktovač začínající pulsem u 88.92
2 = multifunkční
jmenovité provozní napětí
230 = (24…230)V AC/DC, typ 88.02, 88.12
240 = (12...240)V AC/DC, typ 88.92
všechna provedení
88.02.0.230.0002
88.12.0.230.0002
88.92.0.240.0000
88.92.0.240.0001
Všeobecné údaje
EMC – odolnost rušení
Typ testu Předpis 88.02/88.12 88.92
Elektrostatický  vý boj - přes přívody ČSN EN 61000-4-2 4 kV 4 kV
- vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV 6 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80-1000 MHz) ČSN EN 61000-4-3 10 V/m 10 V/m
BURST (zkušební vlna 5-50 ns/50, 5 kHz) na A1-A2 ČSN EN 61000-4-4 2 kV —
SURGES (rázová vlna1,2/50 μs) - souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 2 kV —
- diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 1 kV —
Elektromagnetický  vysokofrekvenční signál přicházející po vedení (0,15-80 MHz) na A1-A2 ČSN EN 61000-4-6 3 V —
Další údaje
Vyzařování tepla do okolí bez proudu kontakty W 3,4
při proudu kontakty W 4,7
Rozměry
88.02/88.12 88.92 - 0000/88.92 - 0001
6
H
ŘADA 88
Časová relé do panelu / do patice, 8 A
ŘADA
88
I-
20
18
, w
w
w
.fi
n
d
er
n
et
.c
z
Nastavení časový ch rozsahů a funkce
88.02 88.12 88.92 - 0000 88.92 - 0001
funkce AI, DI, GI, SW, BE, CEa, DE Al a, Al b, Dl a, Dl b, GI, SW PI LI
časový  rozsah 0,5, 1, 5, 10 1,2, 3, 12, 30
časová škála s (vteřina), min (minuta), h (hodina), 10h (hodina x 10) s (vteřina), 10s (vteřina x 10), min (minuta),
10 min (minuta x 10), h (hodina), 10h (hodina x 10)
Časové rozsahy
Typ 88.02, 88.12 (nastavitelné otočný m voličem D a H) Typ 88.02, 88.12